___________________________
Приказ № __
[bookmark: _Hlk182900776]О ведении журнала выбытия и прибытия командированных работников
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
В целях регулирования вопроса направления сотрудников в служебные поездки,
приказываю:
1. [bookmark: _GoBack]С _____________________ г. назначить _________________________________________________ ответственным за ведение журнала выбытия и прибытия командированных работников.
1. ________________________________________________ ____________________________________ ознакомить всех причастных сотрудников с содержанием настоящего приказа.
1. Контроль за исполнением возлагаю на ______________________________________________________________________.
Приложения:
0. ____________________________________________.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                       должность                                                             ФИО                                                                       подпись
С приказом ознакомлены:
                                                ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись